
UCHWAŁA NR XVI/546/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Bursy Szkolnej Nr 2 w Szczecinie z siedzibą przy ul. Pokoju 48, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie, w internat 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815), art. 89 ust. 1 i 3 
w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 8 i 9, art. 107 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197, 
poz. 2248) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2020 roku przekształca się Bursę Szkolną Nr 2 w Szczecinie z siedzibą 
przy ul. Pokoju 48, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie, 
w internat. 

§ 2. Internat powstały w wyniku przekształcenia placówki, o której mowa w §1, stanowi integralną 
część XIII Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie. 

§ 3. Dokumentację dotychczasowej Bursy Szkolnej Nr 2 w Szczecinie przechowuje się w archiwum 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie. 

§ 4. Mienie dotychczasowej Bursy Szkolnej Nr 2 w Szczecinie stanowi majątek Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie. 

§ 5. Z dniem 1 września 2020 roku struktura organizacyjna Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 
w Szczecinie obejmuje: 

1) Szkołę Podstawową nr 6 w Szczecinie z siedzibą przy ul. Unisławy 26, 
2) XIII Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie z siedzibą przy ul. Unisławy 26 

wraz ze zorganizowanym w tej szkole internatem, znajdującym się przy ul. Pokoju 
48 w Szczecinie. 

§ 6. W zakresie wynikającym §2 i §5 pkt 2 zmianie ulega akt założycielski XIII Liceum 
Ogólnokształcącego w Szczecinie, którego brzmienie określa Uchwała Nr XI/368/19 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 22 października 2019 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 
trzyletniego XIII Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie, w czteroletnie liceum ogólnokształcące.  

§ 7. Statut Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie zostanie dostosowany do 
postanowień niniejszej uchwały przez uprawnione organy szkoły zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, 
poz. 1818, poz. 2197, poz. 2248). 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 1EE74AF5-B82E-4EE4-B050-88F176A0FCF8. Podpisany Strona 1




